112.09.18 修訂

中華民國 弘光科技大學校友總會
第二屆 第一次會員代表大會會議紀錄

時間 113 年 11 月 30日 14 時 00 分

地點 弘光科技大學第二會議廳

主席 理事長 陳月英 紀錄 許彥淑

出席人員

會員代表應出席人數：72 人

會員代表實際出席人數共 54 人：陳月英、劉文琪、鄭麗美、林桂美、

張美兒、王素秋、李瑞勉、湯純娟、賴素玲、李昭明、顏阿玲、王宣

宸、溫健良、陳立文、李垣林、許意敏、林雅媚、高芷瑜、陳聖偉、

陳俞樺、張嘉雯、黃詩恩、黃娜賢、黃妍佼、賴建宏、陳倚恩、賴建

宏、方伸芳、宋以力、林青萩、洪綉惠、許貞莉、張賽容、蔡又青、

王雪芳、王國協、劉慧蓁、王俊勝、王紹英、吳挺港、李育姍、李淑

美、邱于菁、林武漢、王品秀、紀智祥、黃振勝、黃斯駿、張韶舫、

程國恩、蔡沛諼、鍾博丞、王世昌、王天鉅、李永源、林彥志、曾景

斌、鄭書凱

請假人員

會員代表共 18 人：王韋之、吳秀玲、顏于翔、林忠輝、許育祥、陳俊

良、陳彥如、黃展羿、許雅惠、許至汛、張智涵、翁杰、吳綉華、鐘

友健、陳聖偉、陳俞樺、張嘉雯、黃娜賢

列席人員 弘光科大公關組組長謝鳳秋、弘光科大公關組許彥淑

主席致詞
理事長陳月英-感謝這兩年來大家對校友總會的支持，接下來各位畢業

校友會讓校友總會更蓬勃發展。

報告事項 理事賴建宏、常務監事顏阿玲說明選舉事宜及依照選務工作分配。

討論提案

案由一

有關 113年度工作計畫、收支決算表總表，提請討論。

(理事長陳月英提案)

決議：照案通過。

案由二

有關 114年度工作計畫、收支預算表，提請討論。

(理事賴建宏提案)

決議：照案通過。

選舉事項

選務人員

第一階段，選務工作：

●報到處：

1.確認委託書資格與完整：許意敏

2.會員代表報到處、選舉人名冊註記：湯純娟

3.理事選票發放：賴素玲

4.監事選票發放：王素秋

5.發放餐盒禮品：李瑞勉、王國協

112.09.18 修訂

●選票圈選 A 區理事（於選票圈選處及票櫃區指引管制）：張美兒

●選票圈選 B 區監事（於選票圈選處及票櫃區指引管制）：林桂美

●投票區（票櫃指引管制及投票結束之選舉人進入會議室場地）：鄭

麗美

●攝影組（需提早投票前 2小時到，全程攝影）：賴建宏

第二階段，開票過程，第一階段人員可加報第二階工作：

●將票櫃內選票拿出來整理：林桂美、賴素玲

●選票有效、無效及爭議票認定：鄭麗美、王素秋

●整理尚未唱票的選票，待上一張唱票結束時遞交下一張給唱票

人：張美兒

●唱票（輪流）：賴建宏、王國協

●監督唱票（監督唱票人唱票與記畫票是否正確）：蔡沛諼

●計票（於海報上註記統計所得票數）：鐘友健

●監督計票（監看計票人員計票數是否正確）：方伸芳

●整理唱票與計票結束的選票：許意敏

●備用機動與支援（視需要接替支援唱票與計票人員）：顏阿玲、溫

健良、李瑞勉、蔡沛諼

選舉結果

• 理事當選人：宋以力、張美兒、劉慧蓁、黃斯駿、王韋之、黃詩

恩、黃振勝、王素秋、李瑞勉、湯純娟、賴素玲、蔡沛諼、王國

協、李昭明、曾景斌、劉文琪、鄭麗美、鍾友健、賴建宏、陳月

英、林彥志

• 監事當選人：王宣宸、溫健良、方伸芳、吳秀玲、顏阿玲

散會 15 時 30分

本表為詳細會議紀錄範例，請團體自行收存，無須報部。如有應向主管機關申報事

項，請另行下載使用摘要版紀錄。